



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

DKG ApS
Sct. Hansgade 9,1
4100 Ringsted

CVR nr. 21247286

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Dirigent

Jonas Roest

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKG ApS
Sct. Hansgade 9,1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21247286
Stiftelsesdato: 1. oktober 1998
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Roest

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde iforbindelse med inkassovirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 2.117.252. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	5.944.719	4.384.395
1. Personaleomkostninger	<u>-3.970.868</u>	<u>-4.089.706</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.973.851</u>	<u>294.689</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	119.618	91.881
Andre finansielle indtægter	55.893	88.669
Andre finansielle omkostninger	<u>-32.110</u>	<u>-23.206</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.117.252</u>	<u>452.033</u>
Skat af årets resultat	<u>-467.346</u>	<u>-101.464</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.649.906</u>	<u>350.569</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	1.300.000	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	<u>349.906</u>	<u>-2.949.431</u>
Disponeret i alt	<u>1.649.906</u>	<u>350.569</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.250	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.250	7.500
Anlægsaktiver i alt	47.250	7.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.178	89.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.023	235.224
Tilgodehavender i alt	349.201	324.874
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.974.524	3.326.054
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.974.524	3.326.054
Likvide beholdninger	1.679.631	792.448
Likvide beholdninger i alt	1.679.631	792.448
Omsætningsaktiver i alt	5.003.356	4.443.376
AKTIVER I ALT	5.050.606	4.450.876

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.689.567	3.339.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.814.567</u>	<u>3.764.661</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.236.039	686.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.039</u>	<u>686.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.039</u>	<u>686.215</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.050.606</u>	<u>4.450.876</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	3.339.661	0	3.464.661
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-950.094	1.300.000	349.906
Egenkapital, 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>2.389.567</u>	<u>1.300.000</u>	<u>3.814.567</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	6.289.091	0	6.414.091
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.949.430	3.300.000	-2.649.430
Egenkapital, 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>339.661</u>	<u>3.300.000</u>	<u>3.764.661</u>

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.697.929	3.858.427
Andre omkostninger til social sikring	<u>272.939</u>	<u>231.279</u>
	<u>3.970.868</u>	<u>4.089.706</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 5

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. biler. Restløbetid udgør 8 måneder og samtlende forpligtelse kan opgøres til kr. 27.053,-

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
